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§ 68 Asianro 9419/10.03.02.01/2019 
 
 
Puijonlaakso - Rajala -alueen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tilaratkaisut -
tarveselvitys 
 
 

Vs. tilahallintapäällikkö Sanna Parkkonen 
Kasvu ja oppiminen / tila- ja hankintapalvelut 

 
 

Tarveselvityksen taustaa 
 
Puijonlaakso – Rajala –alueella toimii kaksi 2000-luvulla rakennettua koulua. 
Länsi-Puijon koulu on noin 230 oppilaan ja Rajalan koulu noin 440 oppilaan 
koulu. Rajalan koulu on elinkaarikohde. Molempien koulujen kaikki luokkati-
lat ovat käytössä ja Länsi-Puijon koulussa myös kirjasto, musiikkiluokka sekä 
tekstiilityön luokka on otettu opetusryhmien käyttöön. Lukuvuonna 2020-
2021 yhdelle opetusryhmälle ei ole luokkatilaa. Ennusteiden mukaan koulujen 
oppilasmäärä kasvaa siten, että Länsi-Puijon koulu on kasvamassa 2-
sarjaiseksi ja Rajalan koulu 4-sarjaiseksi. 
 
Alueen varhaiskasvatus on järjestetty kolmessa päiväkotiyksikössä; Sinikel-
lon, Puijonlaakson sekä Länsi-Puijon päiväkodeissa. Puijonlaakson päiväko-
din päärakennus on elinkaarikohde, jossa on kaksi päiväkotiryhmää sekä kak-
si esiopetusryhmää. Päiväkotiin kuuluvat myös yksiryhmäinen Onnela, joka 
toimii kerrostalon alakerrassa, sekä kotaryhmä. Länsi-Puijon päiväkodin toi-
minta jakaantuu neljään eri rakennukseen. Esiopetusta on kotaryhmässä sekä 
ns. viipalerakennuksessa, ryhmiä on yhteensä kolme. Päiväkotiryhmiä on nel-
jä, kaksi ns. keskirakennuksessa ja kaksi vanhassa Länsi-Puijon koulussa. Si-
nikellon päiväkoti on kahdensanryhmäinen. Osa alueen päiväkodeista toimii 
vanhoissa kiinteistöissä, joita ei ole suunniteltu alun perin päiväkotikäyttöön. 
Nykyiset tilat eivät vastaa kaikilta osin nykypäivän tarpeita ja varhaiskasva-
tussuunnitelman tavoitteita. Päiväkotirakennuksissa on tehty kuntotutkimuk-
sia. Tutkimusten mukaan osassa rakennuksista on todettu mittavia korjaus-
tarpeita.  
 
Tarveselvitystyön tavoitteet 
 
Tarveselvityksen tavoitteena on löytää kestävät ratkaisut sekä varhaiskasva-
tuksen, että perusopetuksen tarpeisiin. Palvelujen järjestämisen kannalta on 
tarkoituksenmukaista, että esiopetus järjestetään jatkossa koulujen yhteydes-
sä, joko samassa rakennuksessa tai pihapiirissä. 
 
Tarveselvitystyön tuloksena on esitys koulujen laajentamisesta siten, että ti-
lamitoituksen lähtökohtana on Länsi-Puijon osalta kaksi– ja Rajalan osalta 
nelisarjainen alakoulu. Lisäksi mitoituksessa on huomioitava esiopetusryh-
mät. Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen keskeisiä tavoitteita on esiope-
tuksen toteuttaminen perusopetuksen yhteydessä, jolloin mahdollistetaan 
mm. kaveriluokkatoiminta. Tämä tarkoittaa mitoituksellisesti viittä esiopetus-
ryhmää koulujen yhteydessä, jakaantuen kaksi ryhmää Länsi-Puijon koulun ja 
kolme Rajalan koulun yhteyteen. Varhaiskasvatuksen osalta tavoite on vastata 
alueelliseen palvelutarpeeseen, mitoitettuna alueen nykyisen ryhmäkapasitee-
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tin mukaisesti, eli 16 varhaiskasvatusryhmää päiväkodeissa sisältäen myös ko-
taryhmätoiminnan. 

 
 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen Puijonlaakso 

– Rajala –alueen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tilojen hankesuunnit-
telun käynnistämisestä tarveselvityksen pohjalta.  
 

 
Liitteet 1 9419/2019 Tarveselvitys 
 2 9419/2019 Vaikutusten arviointi 
 
 Valmistelija  

Leena Auvinen puh. +358 44 718 4003 
Katja Lintunen puh. +358 44 718 5210 
Sanna Parkkonen puh. +358 44 718 4130 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityk-
sen. 
 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

Iris Asikainen poistui kokouksesta klo 17.05 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
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